安徽中医药大学教务处
教发〔2017〕21号

关于公布2017年度校级通识教育选修课程评审结果的通知
各院（部）、直属附院：
根据学校《关于申报2017年度校本通识教育选修课程的通知》要求，经教师个人申请、院部审核、学校会议评审和网上公示，确定《企业模拟管理训练》等10门课程入选我校2017年度校级通识教育选修课程预建设名单，现予以公布，并将有关事项通知如下：
1. 2017-2018学年作为本次通过评审的10门课程的试运行期，在试运行期内以上课程暂不认定为学校课程建设项目。
2. 本次通过评审的10门课程，需在2018年1月1日前完成课程在线教学内容建设，2017-2018学年第二学期在校网络教学平台（http://ahtcm.fanya.chaoxing.com/portal）上线供学生选课修读。开课要求不少于80%课时采用在线教学方式，其余课时以见面课（不少于2次（共6学时））的形式安排在晚自习时间课堂授课（可采用合班的形式）。
3.有以下情况之一者取消该课程开课资格，且两年内课程负责人不得牵头申报新的课程建设项目：
1）在试运行期内未按时向学生开设者；
2）在试运行期内人数之和少于180人次；
3）在试运行期内学生评教中70%参评的学生认为该门课程不值得开设者。
4、课程试运行期结束后，对达到开设要求的课程予以立项建设。
附件：2017年度校级通识教育选修课程预建设一览表
    教务处
2017年6月22日
— 2 —
— 2 —